



SP Technologies ApS

Strevelinsvej 36, 7000 Fredericia
CVR-nr. 27674623

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.02.2020

Poul Baungaard Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SP Technologies ApS

Strevelinsvej 36

7000 Fredericia

CVR-nr.: 27674623

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Benedicte Schønemann Bernstorff Jakobsen, formand

Poul Baungaard Jakobsen

Jørn Gammeljord Pedersen

Direktion

Poul Baungaard Jakobsen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af ingeniørvirksomhed, salg af komponenter samt anlægsprojekter til levnedsmiddelsektoren.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 148 t.kr., hvilket ledelsen betegner som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		871.349	1.646.526
Personaleomkostninger	1	(826.074)	(670.430)
Af- og nedskrivninger		(208.000)	(59.667)
Driftsresultat		(162.725)	916.429
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.882
Andre finansielle omkostninger	2	(24.575)	(5.423)
Resultat før skat		(187.300)	917.888
Skat af årets resultat		39.362	(203.004)
Årets resultat		(147.938)	714.884
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(147.938)	714.884
Resultatdisponering		(147.938)	714.884

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.057.333	1.265.333
Materielle aktiver		1.057.333	1.265.333
Anlægsaktiver		1.057.333	1.265.333
Fremstillede varer og handelsvarer		178.030	326.193
Varebeholdninger		178.030	326.193
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		498.893	638.039
Andre tilgodehavender		63.639	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		47.319	0
Periodeafgrænsningsposter		0	4.272
Tilgodehavender		609.851	642.311
Likvide beholdninger		940.791	154.388
Omsætningsaktiver		1.728.672	1.122.892
Aktiver		2.786.005	2.388.225

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		875.042	1.022.980
Egenkapital		1.000.042	1.147.980
Udskudt skat		68.645	60.688
Hensatte forpligtelser		68.645	60.688
Bankgæld		360	484
Modtagne forudbetalinger fra kunder		128.070	128.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		304.002	62.570
Gæld til tilknyttede virksomheder		636.840	475.653
Skyldig selskabsskat		0	143.069
Anden gæld		648.046	369.711
Kortfristede gældsforpligtelser		1.717.318	1.179.557
Gældsforpligtelser		1.717.318	1.179.557
Passiver		2.786.005	2.388.225
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.022.980	1.147.980
Årets resultat	0	(147.938)	(147.938)
Egenkapital ultimo	125.000	875.042	1.000.042

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	753.903	606.233
Pensioner	59.316	55.147
Andre omkostninger til social sikring	12.855	9.050
	826.074	670.430
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.644	428
Renteomkostninger i øvrigt	2.313	2.747
Valutakursreguleringer	12.618	2.248
	24.575	5.423

3 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	44.240	44.240

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet en ulimiteret selvskyldnerkaution for de tilknyttede virksomheder, Process Engineering A/S og SP Enviroment ApS' mellemværende med Sydbank A/S, der udgør henholdsvis et indestående på 1.016 t.kr. (31.12.2018: gæld 8.215 t.kr.) og et indestående på 235 t.kr. (31.12.2018: gæld på 24 t.kr.)

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PBBJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.
